

QUESTIONS AND ANSWERS

NJEDA PARKING LOTS CONSTRUCTION PROJECT 2017-RED-BID-CON-065 City of Camden, Camden County, New Jersey

Dated: 4/12/2017

QUESTION

1). Does your company release cost estimates or plan holders?

ANSWER

NJEDA does not publish cost estimates or plan holders.

QUESTION

2). Who would we contact in order to get the unofficial bid results after the bid opening?

ANSWER

The successful bidder will be posted under Selection Results on NJEDA's website.

QUESTION

3). Are we allowed to attend the bid openings?

ANSWER

The Bid opening is open to the public.

QUESTION

4). Is the estimated project value available?

ANSWER

NJEDA does not publish estimated project value.